

東莞7月進出口持續向好

新動能行業投資較快增長

【香港商報訊】記者冷運軍報道：8月27日，東莞市統計局發布各項經濟數據顯示，今年1-7月，全市規模以上工業增加值2963.76億元（人民幣，下同），同比增長9.8%；7月份，東莞市外貿進出口總額1252.3億元，同比增長19.1%，增速比6月提高9.1個百分點。

其中，東莞市7月進口增長21.3%，增速比6月提高10.9個百分點；出口增長17.9%，增速比6月提高8.1個百分點。1-7月，全市外貿進出口總額7627.2億元，增長5.7%，增速比1-6月提高2.3個百分點。

工業投資增速較快

1-7月，東莞市規模以上工業增加值2963.76億元，同比增長9.8%。分行業看，「五支四特」產業中，主導產業保持較快增速，電子信息製造業增加值增長20.1%，包裝印刷業增長10.8%，化工製造業

增長9.9%。先進製造業、高技術製造業增長較快，先進製造業、高技術製造業增加值分別增長13.5%、16.6%。從產品產量看，高技術產品產量增勢較好，智能手表、路由器、充電樁、集成電路等產品產量分別增長140.5%、90.5%、59.1%、52.4%。

7月份，東莞市固定資產投資總額同比增長1.7%。1-7月，固定資產投資總額下降0.8%。分投資領域看，工業投資增長11.5%，其中，工業技改投資增長23.6%；基礎設施投資下降1.5%；房地產開發投資下降9.1%。分行業看，新動能投資較快增長，先進製

造業、高技術製造業投資分別增長12.9%、10.4%，其中，裝備製造業投資增長13.9%，電子及通信設備製造業投資增長12.9%，醫療設備及儀器儀表製造業投資增長9.5%，醫藥製造業投資增長5.7%。

消費市場保持增長

1-7月，東莞市社會消費品零售總額2499.50億元，同比增長0.8%。按消費類型分，餐飲收入增長1.6%，商品零售增長0.7%。在限額以上單位商品零售額中，部分基本生活類和升級類商品銷售良好，日用品類、家用電器和音像器材類、飲料類、家具類分別增長50.9%、40.3%、29.5%、25.2%。線上消費持續增長，全市限額以上單位通過公共網絡實現商品零售額增長5.4%。

1-7月，東莞市居民消費價格指數（CPI）同比上漲0.3%，漲幅與1-6月持平。

華為聯手眾數智夥伴 828 B2B企業節開幕

【香港商報訊】記者蔡易成報道：8月27日，在2024中國國際大數據產業博覽會上，第三屆828 B2B企業節在貴陽開幕，旨在融通數智供需，加速企業智改數轉，助推中國數智產業實力再升級。

華為公司常務董事、華為雲CEO張平安表示，華為雲在基礎設施、AI領域持續投入，做好「黑土地」，助力千行萬業數字化、智能化，而828 B2B企業節正是「把最合適的產品，經由最短的路徑，以最合理的模式，供給最需要的場景」，為中國企業數字化、智能化構築企業一站式服務平台。

本屆828 B2B企業節由華為與中軟國際、軟通動

力、偉仕佳傑、神州數碼、拓維信息、祥雲科技、致遠互聯、百勝軟件、贊奇科技、黑湖科技、歐電雲、玄武雲、賽意信息、用友、金蝶、萬戶網絡、萬騰科技17家夥伴聯合發起，聯動全社會B2B企業和機構共同參與。

今年，圍繞企業快速上雲、數轉達標必備、AI升級、行業應用四大需求，828企業應用一站購平台將推出近600款精選產品與解決方案，包括30多款「小快輕準」產品、400多款數轉達標必備產品、100多款AI應用以及50多款熱門場景解決方案，覆蓋企業數智化全階段、全場景。

其中最熱銷的產品和解決方案，包含華為雲Flexus系列雲服務、中軟國際企業上雲遷移服務解決方案、軟通動力企業上雲服務解決方案、依何力新能源汽車MOM解決方案、歐電雲SRP大中台系列軟件、致遠協同管理軟件、贊奇超高清設計師雲工作站等，更好滿足企業數智化發展所需。

據透露，未來一個月，828 B2B企業節將累計在全國開展1000多場線上線下行動，包括企業數轉加速、產業生態創新、中企出海、企業快成長、企業服務專屬月五大行動，讓數智化供需雙方充分對接。

江蘇如東：治水繪就美麗生態畫卷

傍晚時分，暑氣漸消，江蘇如東「三河六岸」逐漸熱鬧起來。濱水廣場上，散步、健身的市民三五成羣，休憩娛樂；沿河街區裏，商店、餐廳林立，人流如織。

水清環境美

「三河六岸」是指如泰運河、掘苴河、掘坎河主幹河道及河岸周邊區域，總長度15公里，總面積1.93平方公里。5年前，生產生活污水、餐飲廢水直排入河，水體污染嚴重，沿河居民們要求整治的呼聲強烈。

回應百姓期盼，如東於2019年啟動「三河六岸」河道整治及景觀綠化項目，投資12.6億元（人民幣，下同）對三河及沿岸開展包括生態岸坡、河道清淤、河道沿線綠化、景觀綠化、水生生態修復等在內的全面整治，規劃全線貫通的騎行綠道、親水漫步道，同時將贛城大橋、嘉陵江大橋、大東橋、朝

陽橋等融入景觀，實施燈光亮化工程。

「三河六岸」沿線共敷設截污管8.9公里，新建污水管道6.15公里，完成河道清淤45萬立方米，種植水底生態水生植物1.54公頃，新建改建生態駁岸總長10.3公里，將公園、廣場、專用綠地等濱水公共空間與商業街區有機串聯起來。如今，五咀、兩灣、兩街、八館沿河排布，組成一幅以水網為紐帶的綠水抱城圖。

街區人氣旺

8月24日晚，如泰運河河畔燈光璀璨、人潮如織，「三河六岸」天健悅蓄里，如東「點亮星夜」夏季晚間文明實踐周演活動正在上演。「活動從7月底持續到10月底，每周末與群眾相約『三河六岸』。」如東縣委宣傳部副部長、縣文明辦主任陳建宗介紹，沿河街區已成城區的「網紅景點」，一入夜，市民們蜂擁而至，煙火氣十足。

天健悅蓄里是倚水而建的開放式商業街區，於去年2月18日開街，涵蓋餐飲、休閒、娛樂、購物等業態，為居民提供吃、喝、玩、樂、購「一站式」服務。

這裏除了造型各異的新潮建築群，還有不少印刻著時代記憶的文創建築。南開咀公園曾是如東最大的水泥廠所在地，留存的多座筒倉見證了上世紀七八十年代如東工業蓬勃發展的輝煌歷史。隨著「三河六岸」項目的實施，作為工業遺產的筒倉也迎來了華麗轉身，趣味十足的斑駁塗鴉下，工業遺存和現代元素完美融合，成為遊人打卡熱門地。

沿著河道一路向東，上河印巷街區同樣熱鬧非凡。沿岸的老建築大多穿上了「新衣裳」，歷史遺存煥發出新活力，成為當地用「工業思維」推動文旅事業發展的典型案例。

處處見花開

作為與「三河六岸」景觀相接的城郊主題公

中美在北京舉行新一輪戰略溝通

【香港商報訊】據中新社消息，8月27日，中共中央政治局委員、中央外辦主任王毅在北京同美國總統國家安全事務助理沙利文開始舉行新一輪戰略溝通。

王毅表示，歡迎沙利文助理訪華並首次來華舉行中美戰略溝通。落實好兩國元首舊金山會晤共識是中美雙方的共同職責，也是此次戰略溝通的主要任務。期待雙方在接下來的兩天里就此進行深入溝通。

沙利文說，期待通過此次戰略溝通，同中方就廣泛議題進行富有成效的對話，落實好兩國元首達成的共識。

琶洲口岸進出境旅客暑期環比增長超三成

【香港商報訊】記者黃裕勇報道：今年暑期，廣州琶洲口岸進出境旅客呈現「兩頭熱」景象，親子夏令營、畢業季旅遊和「港人北上」等客流均有明顯增長。海關數據顯示，從7月1日至8月26日，廣州會展中心海關共監管進出境旅客超3萬人次，環比增長31%。

據統計，今年以來截至8月26日，廣州會展中心海關累計監管自琶洲口岸進出境船舶超2300艘次，進出境旅客超10.8萬人次。

深圳出口國產二手車前7月同比增近4倍

【香港商報訊】記者姚志東報道：據統計，今年1月至7月，深圳海關共監管出口國產二手車5243輛，同比增長近4倍，覆蓋33個國家地區。

近日，深圳招商滾裝運輸有限公司的「長達隆」號滾裝船，裝載870輛國產二手汽車，在深圳大鵬灣碼頭出口至中東。這是大鵬灣碼頭近年來首次以滾裝船的方式大批量出口汽車。以滾裝船的方式出口，能順利完成通關手續，及時裝船發運。

股票代碼：600272 股票簡稱：開開實業 編號：2024-051
900943 開開B股

上海開開實業股份有限公司

關於使用閒置自有資金購買銀行理財產品的公告
本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性依法承擔法律責任。

重要內容提示：
● 委託理財受托方：中國建設銀行股份有限公司上海靜安支行（以下簡稱：「建設銀行」）；
● 委託理財金額：人民幣3,000萬元；
● 委託理財產品類型：結構性存款；
● 委託理財期限：184天；
● 履行的審議程序：2024年3月28日上海開開實業股份有限公司（以下簡稱「公司」）召開第十屆董事會第十六次會議，以9票同意、0票反對、0票棄權的表決結果，審議通過了《關於董事會授權購買低風險理財產品的議案》，授權公司總經理室在2024年4月至2025年4月期間，階段性的繼續利用短期閒置資金總金額不超過人民幣1.2億元，購買低風險理財產品。在上述額度內資金可以滾動使用。在資金額度的使用期限內任一時間點的交易金額（含前述投資的收益進行再投資的相關金額）不超過投資額度。本議案無需提交股東大會審議。
● 特別風險提示：公司本着審慎投資的原則擬投資的品種包括結構性存款等理財產品，以及安全性較高、流動性較好、短期（不超過12個月）的其他低風險理財產品。總體投資風險小，處於公司風險可承受控制範圍之內。但金融市場受宏觀經濟、市場波動等因素的影響較大，並且投資產品的收益類型可能為保本浮動收益或浮動收益類型，不排除投資產品實際收益受宏觀經濟、市場波動影響可能低於預期的風險。

一、本次委託理財情況
(一) 委託理財目的
公司根據流動資產狀況，為合理運用公司自有資金，在評估資金安全、保障資金流動性、提高資金收益率的基礎上，在確保日常經營所需資金的前提下使用部分短期閒置自有資金投資委託理財產品，不會影響公司日常經營運作，不會影響主營業務的正常開展；同時在投資期限和投資贖回靈活度上做好合理安排，不影響公司日常資金正常周轉需求，有利於提高公司自有資金的使用效率和收益。
(二) 委託理財投資金額

本次委託理財投資金額：共計人民幣3,000萬元。
(三) 委託理財資金來源
本次資金來源全部為公司短期閒置的自有資金。
(四) 委託理財的基本情況

單位：萬元 幣種：人民幣	
受托方名稱	中國建設銀行股份有限公司上海靜安支行
產品類型	結構性存款
產品名稱	中國建設銀行上海市分行單位人民幣定期型結構性存款
金額	3,000
預計年化收益率	1.15% - 2.40%
預計收益金額	17.39 - 36.30
產品期限	184天
收益類型	保本浮動收益
結構化安排	---
參考年化收益率	---
預計收益（如有）	---
是否構成關聯交易	否

(五) 委託理財的具體情況
1. 產品概述

產品名稱	中國建設銀行上海市分行單位人民幣定期型結構性存款
產品編號	3107143002040828001
產品類型	保本浮動收益型產品
本金及收益幣種	人民幣
本金金額	3,000萬元
產品起始日	2024年8月28日
產品期限（日）	184天
產品到期日	2025年2月28日
客戶預期	1.15% - 2.40%
參考指標	歐元 / 美元匯率，觀察期內每個東京工作日東京時間下午3點彭博「BFIX」受合時市場掛牌交易影響，參考區間最近以發行報告為準
觀察期	產品起始日（含）至產品到期前兩個東京工作日（含）
參考區間	「期初歐元 / 美元匯率 - 100bps」，「期初歐元 / 美元匯率 + 100bps」

限購客戶的投資本金、每筆投資本金的投資天數及實際的年化收益率計算收益。
實際年化收益率 = 2.4% * n1 / (N + 1.15% * n2 / N) + 1.15% 均為年化收益率。其中n1為觀察期內參考指標處於參考區間內（含區間邊界）的東京工作日天數，n2為觀察期內參考指標處於參考區間外（不含區間邊界）的東京工作日天數，N為觀察期內東京工作日天數。客戶可獲得的預期最低年化收益率為1.15%，預期最高年化收益率為2.4%，清算收益不等於預期收益，請以實際到期收益為準。

2. 投資方向
本次購買的建設銀行理財產品為人民幣保本浮動收益型結構性存款產品，產品本金部分納入中國建設銀行內部資金統一管理，收益部分投資於金融衍生產品。產品收益與金融衍生品表現掛鉤。
3. 受托方的情況
本次委託理財的交易對方中國建設銀行股份有限公司（證券代碼：601939）為上海證券交易所上市的國內商業銀行，交易對方與公司、公司控股股東及實際控制人不存在關聯關係。
二、委託理財的審議程序
2024年3月28日公司召開第十屆董事會第十六次會議，以9票同意、0票反對、0票棄權的表決結果，審議通過了《關於董事會授權購買低風險理財產品的議案》。授權公司總經理室在2024年4月至2025年4月期間，階段性的繼續利用短期閒置資金總金額不超過人民幣1.2億元，購買低風險理財產品。在上述額度內資金可以滾動使用。在資金額度的使用期限內任一時間點的交易金額（含前述投資的收益進行再投資的相關金額）不超過該投資額度。該議案無需提交公司股東大會審議。（詳見2024年3月30日《上海證券報》《香港商報》以及上海證券交易所網站 www.sse.com.cn 公告）
三、委託理財的風險分析及風控措施

(一) 投資風險
公司擬投資的品種包括結構性存款等理財產品，以及安全性較高、流動性較好、短期（不超過12個月）的其他低風險理財產品。總體投資風險小，處於公司風險可承受控制範圍之內。但金融市場受宏觀經濟、市場波動等因素的影響較大，並且投資產品的收益類型可能為保本浮動收益或浮動收益類型，不排除投資產品實際收益受宏觀經濟、市場波動影響可能低於預期的風險。
公司將依據上海證券交易所的相關規定及時披露短期閒置自有資金購買理財產品的後續進展。
(二) 金融防範措施
公司為控制擬購買低風險理財產品的投資風險，將嚴格篩選金融機構的資質，原則上將選擇金融行業排名居前的大型金融機構，優先選擇國有控股或在主板上市的大型金融機構。

1. 公司總經理室履行該投資決策權並簽署相關合同，公司財務總監負責組織實施。公司計劃對相關人員及時跟蹤低風險理財產品的進展情況，如評估發現存在可能影響公司資金安全的風險因素，將及時採取相應的措施，控制投資風險。
2. 公司審計監察部負責對資金的使用與保管情況進行審計與監督。
3. 公司獨立董事、監事會有權對資金使用情況進行監督與檢查，必要時可以聘請專業機構進行審計。
4. 公司將依據上海證券交易所的相關規定，在定期報告中披露報告期內各期投資及相應的依據情況。
四、委託理財對公司的影響
(一) 對公司的影響
截至2023年12月31日，公司貨幣資金為15,815.42萬元，本次委託理財金額為3,000萬元，占2023年末貨幣資金的18.97%。公司在確保日常經營活動所需的前提下，使用部分短期閒置自有資金投資安全性高、流動性好的理財產品，不會影響主營業務的正常開展；同時在投資期限和投資贖回靈活度上做好合理安排，不影響公司日常資金正常周轉需求，有利於提高公司自有資金的使用效率和收益。
(二) 會計政策及核算原則
根據財政部發布的新金融工具準則的規定，公司委託理財產品計入資產負債表中交易性金融資產，利息收益計入利潤表中投資收益或公允價值變動收益。特此公告。

上海開開實業股份有限公司 董事會 2024年8月28日

Stock Code: 000055, 200055 Stock ID: Fangda Group, Fangda B Announcement No. 2024-16
China Fangda Group Co., Ltd. 2024 Interim Report Summary August 2024

I. Important Declaration
The interim report summary is abstract from the interim report. Investors should read the annual report from the specified media to fully understand the Company's business achievements, financial status and future plans.
All the Directors have attended the meeting of the board meeting at which this report was examined.
Non-standard auditing opinion
□ Applicable Inapplicable
Profit distribution pre-plan or capitalization plan in the period reviewed by the Board of Directors
□ Applicable Inapplicable
The Company will distribute no cash dividends or bonus shares and has no reserve capitalization plan.
The preference share profit distribution pre-plan approved by the Board of Directors
□ Applicable Inapplicable
II. General Information
1. Company Profile
Stock ID Fangda Group, Fangda B Stock code 000055, 200055
Stock Exchange Shenzhen Stock Exchange
Modified stock ID (if any) No
Contact Details Secretary of the Board Representative of Stock Affairs
Name Xiao Yangjian Guo Linchen
Office address 39th Floor, Building T1, Fangda Town, No. 2, Longzhu 4th Road, Nanshan District, Shenzhen 39th Floor, Building T1, Fangda Town, No. 2, Longzhu 4th Road, Nanshan District, Shenzhen
Telephone 86(755) 26788571 ext. 6622 86(755) 26788571 ext. 6622
Email zqb@fangda.com zqb@fangda.com
2. Financial Highlight
Whether the Company needs to make retroactive adjustment or restatement of financial

data of previous years	This report period	Same period last year	Year-on-year change (%)
Turnover (yuan)	2,133,845,587.76	2,078,846,877.32	2.65%
Net profit attributable to shareholders of the listed company (yuan)	116,795,117.62	182,155,268.18	-35.88%
Net profit attributable to the shareholders of the listed company and after deducting of non-recurring gains/loss (yuan)	111,689,105.39	172,484,336.75	-35.25%
Net cash flow generated by business operation (yuan)	-171,530,998.21	-37,313,711.13	-359.70%
Basic earnings per share (yuan/share)	0.11	0.17	-35.29%
Diluted Earnings per share (yuan/share)	0.11	0.17	-35.29%
Weighted average net income/asset ratio	1.95%	3.14%	-1.19%
	End of the report period	End of last year	Year-on-year change (%)
Total asset (yuan)	13,756,615,957.93	13,376,351,856.86	2.84%
Net profit attributable to the shareholders of the listed company (RMB)	6,019,556,660.44	5,960,140,567.07	1.00%

The Company's operating income increased by 2.65% in the first half of 2024, while the net profit attributable to shareholders of the listed company decreased by 35.88%. This is mainly due to the 3.3 percentage point decrease in the overall gross profit margin caused by the differences in gross profit margins of different projects in the curtain wall and new materials industry and the rail transit screen door industry; as well as the impact of economic downward pressure, the delay in project settlement and payment progress has led to an increase in the bad debt loss of receivables accrued in this period.
3. Shareholders and shareholding In share

Number of shareholders of common shares at the end of the report period	Number of shareholders of preferred stocks of which voting rights recovered in the report period (if any)	0
48,266		
Top 10 shareholders (excluding shares lent through refinancing)		

Name of shareholder	Nature of shareholder	Shareholding percentage	Shareholding number	Conditional shares	Pledge, marking or freezing Share status	Quantity
Shenzhen Banglin Technology Development Co., Ltd.	Domestic non-state legal person	11.11%	119,332,846	0	Inapplicable	0
Shengjia Investment Ltd.	Foreign legal person	10.25%	110,116,276	0	Inapplicable	0
Fang Wei	Domestic natural person	4.31%	46,252,139	0	Inapplicable	0
Gong Qing Cheng Shi Li He Investment Management Partnership Enterprise (limited partner)	Domestic legal person	1.48%	15,860,609	0	Inapplicable	0
Zhou Youming	Domestic natural person	1.02%	10,974,910	0	Inapplicable	0
Wu Xuandong	Domestic natural person	0.54%	5,827,436	0	Inapplicable	0
Shenwan Hongyuan Securities Co., Ltd. (Hong Kong Co.)	Foreign legal person	0.51%	5,470,550	0	Inapplicable	0
Xiong Jianming	Domestic natural person	0.48%	5,110,257	3,832,693	Inapplicable	0
Zhuang Liangjin	Domestic natural person	0.42%	4,550,000	0	Inapplicable	0
Qu Chunlin	Domestic natural person	0.41%	4,444,000	0	Inapplicable	0

Notes to top ten shareholder relationship or "action in concert"
Among the shareholders, Shenzhen Banglin Technology Development Co., Ltd. and Shengjia Investment Co., Ltd. are parties action-in-concert with Xiong Jianming, Shenzhen Banglin Technology Development Co., Ltd. and its parties action-in-concert and Gong Qing Cheng Shi Li He Investment Management Partnership Enterprise are related parties. The Company is not notified of other action-in-concert or related parties among the other holders.
Statement of shareholders participating in margin trade (if any)
Wu Xuandong holds 5,827,436 shares of the company through the margin trading security deposit account of Huaxi Securities Co., Ltd. Zhuang Liangjin holds 4,550,000 shares of the company through the margin trading security deposit account of Great Wall Securities Co., Ltd.
The situation of lending shares by shareholders holding more than 5% of the shares, the top 10 shareholders, and the top 10 unrestricted tradable shareholders in the refinancing business.
□ Applicable Inapplicable
The top 10 shareholders and the top 10 unrestricted tradable shareholders have changed compared with the previous period due to the lending/returning of refinancing.
□ Applicable Inapplicable
4. Changes in controlling shareholder or actual controller
Changes in the controlling shareholder in the reporting period
□ Applicable Inapplicable
No change in the controlling shareholder in the report period
Change in the actual controller in the report period
□ Applicable Inapplicable
No change in the actual shareholder in the report period
5. Total number of preferred shareholders and shareholding of top 10 preferred shareholders by the end of the report period
□ Applicable Inapplicable
6. No shareholder of preferred shares in the report period
6. Bonds existing on the approval date of interim report
□ Applicable Inapplicable
III Significant Events
For details, please refer to Chapter 6 Important Matters in the full text of the Company's Interim Report 2024.
China Fangda Group Co., Ltd. Legal representative: Xiong Jianming August 28, 2024